
ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/03
                                                                                                                                                         

 
 Assistência Social –  CMAS  

 

                                                        
      

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Quinta-feira 14 de Abril de 2022 Edição: n°1291

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA, 

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 005/2020. 
CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020
PROCESSO Nº 006/2020

        CONTRATADO: OCM SOFTWARE PARA ÁREA PÚBLICA EIRELI-ME

               OBJETO: Prorrogação do prazo do contrato n. 005/2020. 

: R$ 119.125,00 (cento dezenove mil e cento vinte cinco reais).

PRAZO: 15/04/2022 até 14/04/2023. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: 01.01.00 - Câmara Municipal

2075  -  Manutenção  das  Atividades  do  Poder
Legislativo

33.90.39.00.00.00.00.0800–Outros Serviços
 Pessoa Jurídica

  OCM SOFTWARE PARA ÁREA PÚBLICA EIRELI-ME

Anaurilândia-MS, 12 de abril de 2022.



ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/03
                                                                                                                                                         

 
 Assistência Social –  CMAS  

 

                                                        
      

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Quinta-feira 14 de Abril de 2022 Edição: n°1291

REPUBLICAÇÃO:  Republica-se  por  incorreção.  Publicado  no  Diário

Oficial do Município de Anaurilândia/MS - Edição nº 1288, de 11 de

abril de 2022, páginas 18 e 19.

AVISO DE RESULTADO DE SORTEIO PÚBLICO DE INTEGRANTES DE
SUBCOMISSÃO TÉCNICA

Edital de Chamamento Público 001/2022

PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS 001/2022 

OBJETO: Contratação de Agência de Propaganda e Publicidade, para atender

Contratação  de  Agência  de  Propaganda  e  Publicidade,  para  atender  as

horas, na sede da Câmara Municipal de Anaurilândia/MS, dos integrantes da

Chamamento Público 001/2022 e em cumprimento ao disposto no artigo 10 da
Lei Federal 12.232/2010.

1 – PATRÍCIA LUCIANA PAULINO ACUNHA – CPF Nº 014.859.941-95

2 – LEILA ADELAIDE FERREIRA – CPF Nº 327.050.638-46

3 – OLAIR ALVES NOGUEIRA – CPF Nº 063.968.648-60

4 – JOÃO MARIA DE JESUS MEDEIROS – CPF Nº 110.714.191-53

5 – NEIDE RODRIGUES FERREIRA – CPF Nº 489.746.151-72

6 – PAULO CÉSAR YULE GUENKA – CPF Nº 199.754.901-82

E-mail: 



ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 03/03
                                                                                                                                                         

 
 Assistência Social –  CMAS  

 

                                                        
      

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Quinta-feira 14 de Abril de 2022 Edição: n°1291

De acordo com a ordem de sorteio, irão compor a Subcomissão Técnica:

1 – PATRÍCIA LUCIANA PAULINO ACUNHA – CPF Nº 014.859.941-95

2 – LEILA ADELAIDE FERREIRA – CPF Nº 327.050.638-46

3 – OLAIR ALVES NOGUEIRA – CPF Nº 063.968.648-60

Os demais nomes ficarão como suplentes, também pela ordem de sorteio, em

JAMILE APARECIDA BASILIO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

E-mail: 


		2022-04-14T09:06:57-0400
	Eliando Aparecido Colombo




